
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/455/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/195/2019 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Kartuzy, zmienionej uchwałą Nr 
XXX/269/2020 Rady Miejskiej w Kartuzach z 15 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6m i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXII/195/2019 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Kartuzy, zmienioną uchwałą Nr XXX/269/2020 Rady 
Miejskiej w Kartuzach z dnia 15 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3199), w taki sposób, że 
załącznikowi nadaje się numer 1 do uchwały i dodaje się załącznik nr 2 dla właścicieli nieruchomości 
wielolokalowych. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od 01.01.2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Mariusz Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 4209



 

 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

–  ILOŚĆ OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH W LOKALU MIESZKANIOWYM 

(dotyczy nieruchomości wielolokalowych) 

A.                                      PRZYPORZĄDKOWANIE ILOŚCI OSÓB DO LOKALU W BUDYNKU  

B.                                                                                ADRES 5. Ilość osób 

zamieszkujących 1. Miejscowość 2. Ulica/ Osiedle 3. Nr. budynku 4. Nr. lokalu 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

ŁĄCZNIE 
 

C. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA 

NIERUCHOMOŚCI (Dotyczy podmiotu wskazanego w części B.1 deklaracji) 

6. Imię 

 

7. Nazwisko  

 

8. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 

 

 

9. Podpis   

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/455/2021

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4209


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-11-18T14:33:28+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




